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1137_CONTRATOS PROGRAMADOS 2024 

 

ÓRGANO DE CON-
TRATACIÓN 

PROCEDIMIENTO DE ADJUDI-
CACIÓN 

CÓDIGO 
CPV 

OBJETO 

PLAZO DE EN-
TREGA/ PLAZO 
DE VIGENCIA 

INCLUIDO PRO-
RROGAS 

PRESUPUESTO 
DE LICITACIÓN 

VALOR ESTI-
MADO 

COMITÉ EJECUTIVO ACUERDO MARCO 

60000000-8
60160000-7 
60161000-4 
64000000-6 
64100000-7 
64112000-4
64113000-1 
64120000-3 
64121000-0 
64121100-1 
64121200-2 

SERVICIO DE TRANSPORTE DE MER-
CANCÍAS Y SERVICIO DE TRANSPORTE 
DE DOCUMENTACIÓN DEL CONSORCIO 

2024 a 2028 40.000,00 € 96.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO ACUERDO MARCO 
50830000-2 
98312000-3 

SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN, LAVADO Y 
DESCONTAMINACIÓN DEL VESTUARIO 

DEL PERSONAL OPERATIVA Y TEXTILES 
DEL HOGAR, ASÍ COMO EL SERVICIO DE 
INSPECCIÓN Y REPARACIÓN DEL VES-

TUARIO DE INTERVENCIÓN DEL PERSO-
NAL OPERATIVO DEL CONSORCIO 

2024 a 2028 150.000,00 € 360.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO ACUERDO MARCO 44316400-2 
SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETE-

RIA 
2024 a 2028 128.400,00 € 240.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
ABIERTO SUJETO A REGULA-

CIÓN ARMONIZADA 
71356000-8 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL MA-
TERIAL TÉCNICO OPERATIVO DEL CON-

SORCIO 
2024 a 2028 882.869,64 € 1.278.410,98 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
ABIERTO SUJETO A REGULA-

CIÓN ARMONIZADA 
90911200-8 
90919200-4 

PRÓRROGA DEL SERVICIO DE LIMPIEZA 
EN LOS CENTROS DEL CONSORCIO 

2024 a 2026 533.182,19 € 1.110.280,38 € 
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COMITÉ EJECUTIVO 
ABIERTO SUJETO A REGULA-

CIÓN ARMONIZADA 

35000000-4 
35110000-8 
35111000-5 
35111200-7 

SUMINISTRO DE MATERIAL TÉCNICO 
OPERATIVO PARA LA EXTINCIÓN DE IN-

CENDIOS 
2024 200.000,00 € 200.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
CONTRATOS ESPECÍFICOS EN 

SISTEMA DINÁMICO DE AD-
QUISICIÓN 24/2022 

32000000-3  
30200000-1  

SUMINISTRO DE EQUIPOS DE COMUNI-
CACIONES, SERVIDORES Y SISTEMAS DE 

ALMACENAMIENTO 
2024 a 2028 

Lote 1: Equipos 
de comunicacio-

nes 
150.000,00 € 

Lote 1: Equipos 
de comunicacio-

nes 
150.000,00 € 

Lote 2: Servido-
res y sistemas de 
almacenamiento  

175.000,00 € 

Lote 2: Servido-
res y sistemas de 
almacenamiento  

175.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
CONTRATOS ESPECÍFICOS EN 

SISTEMA DINÁMICO DE AD-
QUISICIÓN 25/2022 

48000000-8 
SUMINISTROS DE SOFTWARE DE SISTE-
MA, DE DESARROLLO Y DE APLICACIÓN 

2024 a 2028 

Lote 1: Software 
de sistemas para 

la ejecución y 
desarrollo de 

aplicación 
105.000,00 € 

Lote 1: Software 
de sistemas para 

la ejecución y 
desarrollo de 

aplicación 
105.000,00 € 

Lote 3: Software 
para la analítica 

de datos 
30.000,00 € 

Lote 3: Software 
para la analítica 

de datos 
30.000,00 € 

Lote 6: Software 
de productividad 
y colaboración 

90.000,00 € 

Lote 6: Software 
de productividad 
y colaboración 

90.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
CONTRATO BASADO EN 

ACUERDO MARCO 
09100000-0 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2024 a 2028 115.000,00 € 460.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
ABIERTO SUJETO A REGULA-

CIÓN ARMONIZADA 

34100000-8 
34114100-0 
34114110-3 
34144213-4 
35412500-0 
34114000-9 
34113200-4 
34144210-3 

SUMINISTRO DE VEHÍCULOS CONTRA 
INCENDIOS 

2024 1.600.000,00 € 1.600.00,00 € 
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COMITÉ EJECUTIVO PROCEDIMIENTO ABIERTO 

32000000-3 
50324200-4 
50332000-1 
50333000-8 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, MEJORA Y 
ALOJAMIENTO Y SUMINISTRO DE EQUI-
POS Y MATERIAL DE LA RED DE RADIO-

COMUNICACIONES DEL CONSORCIO 

2024 115.000,00 € 160.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO  PROCEDIMIENTO ABIERTO 09310000-5 
SUMINISTRO DE ENERGÍA DE BAJA TEN-
SIÓN PARA LOS CENTROS DEL CONSOR-

CIO 
2024 a 2025 61.119,88 € 135.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO  

50312000-5 
50320000-4 
50322000-8 
50323000-5 
50324000-2 
50324100-3 
50324200-4 

SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO INFORMÁTICO PARA EL 

CONSORCIO 
2024 a 2028 55.000,00 € 121.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO 

34711200-6 
80500000-9 
80510000-2 
80511000-9 
80550000-4 

SUMINISTRO DE TRECE DRONES Y FOR-
MACIÓN DE TREINTA PILOTOS PARA EL 

CONSORCIO 
2024 102.000,00 € 102.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO  

34310000-3 
34311000-0 
34311100-1 
50110000-9 
50114100-8 
51140000-5 
51144000-3 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DOS 
MOTORES NUEVOS PARA LAS BOMBAS 
URBANAS PESADAS N.º 40 Y N.º 46 DEL 

CONSORCIO 

2024 70.000,00 € 70.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO  

39717000-1 
39717200-3 
42511110-5 
42512000-8 
45259000-7 
45331000-6 
45331200-8 
45331220-4 
50324200-4 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE NUEVOS 
EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO EN 

VARIOS CENTROS DE TRABAJO DE ESTA 
ADMINISTRACIÓN, ASÍ COMO EL SERVICIO 

DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
TODOS LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDI-

CIONADO EXISTENTES EN EL CONSORCIO 

2024 a 2029 54.336,00 € 79.027,20 € 
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COMITÉ EJECUTIVO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO 
39140000-5 
39100000-3 

SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA LOS 
PARQUES DE BOMBEROS 

2024 90.000,00 € 90.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO  
72222300-0 
79341000-6 

SERVICIO DE COMUNICACIÓN ESCRITA, 
VERBAL Y DIGITAL EN MEDIOS DE COMU-
NICACIÓN, ASÍ COMO DE LA COMUNICA-
CIÓN DIGITAL EN REDES SOCIALES DEL 

CONSORCIO 

2024 a 2025 49.000,00 € 98.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 

34100000-8 
34114100-0 
34114110-3 
34144213-4 
35412500-0 
34114000-9 
34113200-4 
34144210-3 

SUMINISTRO DE TRES VEHÍCULOS PARA 
EL CONSORCIO (2 UNIDADES DE MANDO 
Y CONTROL Y 1 UNIDAD DE PERSONAL Y 

CARGA) 

2024 110.000,00 € 110.000,00 € 

COMITÉ EJECUTIVO ADJUDICACIÓN DIRECTA 70310000-7 

ARRENDAMIENTO DE PARTE DEL LOCAL 
DONDE SE UBICARÁ EL PUESTO AVAN-
ZADO PROVISIONAL DE BOMBEROS EN 

GUÍA DE ISORA 

2024 a 2028 91.200,00 € 91.200,00 € 

GERENTE 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 

SIMPLIFICADO 

71317200-5 
85100000-0 
85147000-1 

SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO DEL 
CONSORCIO 

2024 a 2025 55.000,00 € 55.000,00 € 

GERENTE 
PROCEDIMIENTO ABIERTO 
SIMPLIFICADO ABREVIADO 

79140000-7 
SERVICIO DE AUDITORÍA Y ADAPTACIÓN 

LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 
2024 a 2025 50.000,00 € 50.000,00 € 

GERENTE ADJUDICACIÓN DIRECTA 70310000-7 
PRÓRROGA DEL CONTRATO DE ARREN-
DAMIENTO DEL LOCAL DONDE SE UBICA 

LA SEDE ADMINISTRATIVA 
2024 a 2025 28.879,40 € 28.879,40 € 

 


