

1137_CONTRATOS PROGRAMADOS 2024

ÓRGANO DE CON- TRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE ADJUDI- CACIÓN	CÓDIGO CPV	овјето	PLAZO DE EN- TREGA/ PLAZO DE VIGENCIA INCLUIDO PRO- RROGAS	PRESUPUESTO DE LICITACIÓN	VALOR ESTI- MADO
COMITÉ EJECUTIVO	ACUERDO MARCO	60000000-8 60160000-7 60161000-4 64000000-6 64100000-7 64112000-4 64113000-1 64121000-0 64121100-1 64121200-2	SERVICIO DE TRANSPORTE DE MER- CANCÍAS Y SERVICIO DE TRANSPORTE DE DOCUMENTACIÓN DEL CONSORCIO	2024 a 2028	40.000,00 €	96.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	ACUERDO MARCO	50830000-2 98312000-3	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN, LAVADO Y DESCONTAMINACIÓN DEL VESTUARIO DEL PERSONAL OPERATIVA Y TEXTILES DEL HOGAR, ASÍ COMO EL SERVICIO DE INSPECCIÓN Y REPARACIÓN DEL VES- TUARIO DE INTERVENCIÓN DEL PERSO- NAL OPERATIVO DEL CONSORCIO	2024 a 2028	150.000,00 €	360.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	ACUERDO MARCO	44316400-2	SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETE- RIA	2024 a 2028	128.400,00 €	240.000,00€
COMITÉ EJECUTIVO	ABIERTO SUJETO A REGULA- CIÓN ARMONIZADA	71356000-8	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL MA- TERIAL TÉCNICO OPERATIVO DEL CON- SORCIO	2024 a 2028	882.869,64 €	1.278.410,98€
COMITÉ EJECUTIVO	ABIERTO SUJETO A REGULA- CIÓN ARMONIZADA	90911200-8 90919200-4	PRÓRROGA DEL SERVICIO DE LIMPIEZA EN LOS CENTROS DEL CONSORCIO	2024 a 2026	533.182,19 €	1.110.280,38 €



COMITÉ EJECUTIVO	ABIERTO SUJETO A REGULA- CIÓN ARMONIZADA	35000000-4 35110000-8 35111000-5 35111200-7	SUMINISTRO DE MATERIAL TÉCNICO OPERATIVO PARA LA EXTINCIÓN DE IN- CENDIOS	2024	200.000,00€	200.000,00€
COMITÉ EJECUTIVO	CONTRATOS ESPECÍFICOS EN SISTEMA DINÁMICO DE AD- QUISICIÓN 24/2022	32000000-3 30200000-1	SUMINISTRO DE EQUIPOS DE COMUNI- CACIONES, SERVIDORES Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO	2024 a 2028	Lote 1: Equipos de comunicacio- nes 150.000,00 € Lote 2: Servido- res y sistemas de almacenamiento 175.000,00 €	Lote 1: Equipos de comunicacio- nes 150.000,00 € Lote 2: Servido- res y sistemas de almacenamiento 175.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	CONTRATOS ESPECÍFICOS EN SISTEMA DINÁMICO DE AD- QUISICIÓN 25/2022	48000000-8	SUMINISTROS DE SOFTWARE DE SISTE- MA, DE DESARROLLO Y DE APLICACIÓN	2024 a 2028	Lote 1: Software de sistemas para la ejecución y desarrollo de aplicación 105.000,00 € Lote 3: Software para la analítica de datos 30.000,00 € Lote 6: Software de productividad y colaboración 90.000,00 €	Lote 1: Software de sistemas para la ejecución y desarrollo de aplicación 105.000,00 € Lote 3: Software para la analítica de datos 30.000,00 € Lote 6: Software de productividad y colaboración 90.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO	09100000-0	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	2024 a 2028	115.000,00 €	460.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	ABIERTO SUJETO A REGULA- CIÓN ARMONIZADA	3410000-8 3411410-0 34114110-3 34144213-4 35412500-0 34114000-9 34113200-4 34144210-3	SUMINISTRO DE VEHÍCULOS CONTRA INCENDIOS	2024	1.600.000,00 €	1.600.00,00 €



COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO	32000000-3 50324200-4 50332000-1 50333000-8	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, MEJORA Y ALOJAMIENTO Y SUMINISTRO DE EQUI- POS Y MATERIAL DE LA RED DE RADIO- COMUNICACIONES DEL CONSORCIO	2024	115.000,00 €	160.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO	09310000-5	SUMINISTRO DE ENERGÍA DE BAJA TEN- SIÓN PARA LOS CENTROS DEL CONSOR- CIO	2024 a 2025	61.119,88 €	135.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	50312000-5 50320000-4 50322000-8 50323000-5 50324000-2 50324100-3 50324200-4	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INFORMÁTICO PARA EL CONSORCIO	2024 a 2028	55.000,00 €	121.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	34711200-6 80500000-9 80510000-2 80511000-9 80550000-4	SUMINISTRO DE TRECE DRONES Y FOR- MACIÓN DE TREINTA PILOTOS PARA EL CONSORCIO	2024	102.000,00 €	102.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	34310000-3 34311000-0 34311100-1 50110000-9 50114100-8 51140000-5 51144000-3	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DOS MOTORES NUEVOS PARA LAS BOMBAS URBANAS PESADAS N.º 40 Y N.º 46 DEL CONSORCIO	2024	70.000,00 €	70.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	39717000-1 39717200-3 42511110-5 42512000-8 45259000-7 45331000-6 45331200-8 45331220-4 50324200-4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE NUEVOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO EN VARIOS CENTROS DE TRABAJO DE ESTA ADMINISTRACIÓN, ASÍ COMO EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TODOS LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDI- CIONADO EXISTENTES EN EL CONSORCIO	2024 a 2029	54.336,00 €	79.027,20 €



COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	39140000-5 39100000-3	SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA LOS PARQUES DE BOMBEROS	2024	90.000,00€	90.000,00€
COMITÉ EJECUTIVO	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	72222300-0 79341000-6	SERVICIO DE COMUNICACIÓN ESCRITA, VERBAL Y DIGITAL EN MEDIOS DE COMU- NICACIÓN, ASÍ COMO DE LA COMUNICA- CIÓN DIGITAL EN REDES SOCIALES DEL CONSORCIO	2024 a 2025	49.000,00 €	98.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	3410000-8 3411410-0 34114110-3 34144213-4 35412500-0 34114000-9 34113200-4 34144210-3	SUMINISTRO DE TRES VEHÍCULOS PARA EL CONSORCIO (2 UNIDADES DE MANDO Y CONTROL Y 1 UNIDAD DE PERSONAL Y CARGA)	2024	110.000,00 €	110.000,00 €
COMITÉ EJECUTIVO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	70310000-7	ARRENDAMIENTO DE PARTE DEL LOCAL DONDE SE UBICARÁ EL PUESTO AVAN- ZADO PROVISIONAL DE BOMBEROS EN GUÍA DE ISORA	2024 a 2028	91.200,00 €	91.200,00 €
GERENTE	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO	71317200-5 85100000-0 85147000-1	SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO DEL CONSORCIO	2024 a 2025	55.000,00€	55.000,00€
GERENTE	PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO	79140000-7	SERVICIO DE AUDITORÍA Y ADAPTACIÓN LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS	2024 a 2025	50.000,00€	50.000,00 €
GERENTE	ADJUDICACIÓN DIRECTA	70310000-7	PRÓRROGA DEL CONTRATO DE ARREN- DAMIENTO DEL LOCAL DONDE SE UBICA LA SEDE ADMINISTRATIVA	2024 a 2025	28.879,40 €	28.879,40 €